
MŠ Březová č.p. 272 – výměna elektroinstalačních rozvodů 

Dodatečná informace č. 2 

 

Dotaz č. 3 ze dne 15.02.2022: 

Chtěl bych Vás požádat o informaci k veřejné zakázce MŠ Chotěboř. 

Ve výkaze výměr jsou uvedeny malby pouze v místech vysekaných rýh pro elektroinstalaci o výměře 540 

m2.  

Opravdu se budou realizovat malby jen v těchto lokálních místech? 

 

P.

č. Číslo položky Název položky MJ 

množst

ví 

cena / 

MJ 

celkem 

(Kč) 

odkaz na 

výkres součty délek 

cenová 

soustava 

Dí

l: 61 

Upravy 

povrchů 

vnitřní               

1 612 10-0010.RAA 

Hrubá výplň rýh 

ve stěnách včetně 

omítky a malby m2 540,00     

D1.4.-01 až 

05 

100+120+130

+100 RTS2021 

2 612 10-0020.RAA 

Začištění omítek 

kolem oken a 

dveří podlah a 

obkladů m 2 840,00     

D1.4.-01 až 

05 

500+840+100

0+1000+500 RTS2021 

  Celkem za 

61 Upravy 

povrchů 

vnitřní               

Dí

l: 784 Malby               

3 784 95-0030.RAA 

Oprava maleb z 

malířských směsí 

oškrábání, umytí, 

vyhlazení, 2x 

malba m2 540,00     

D1.4.-01 až 

05 

100+120+130

+100 RTS2021 

  Celkem za 784 Malby               

 

Odpověď: 

V PD je uvažováno se záhozem a začištění rýh v místech nové instalace. Malba je počítána pouze v 

místech, kde budou rýhy. V ostatních místech není nová malba. 

 

 

 

 



Dotaz č. 4 ze dne 15.02.2022: 

 

Ve výkaze mi rovněž chybí sekání kapes pro instalační krabice pod omítku. 

Tímto bych Vás chtěl požádat o doplnění, jelikož se jedná o velké množství krabic. 

 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub kus 477,00 

Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1902+víčko kus 93,00 

Krabice odbočná KO 97, bez zapojení-kruhová včetně dodávky KO 97+víčko kus 68,00 

Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová vč.dodávky KO 125+víčko kus 12,00 

Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko kus 76,00 

Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně dodávky KR 97 kus 164,00 

 

Odpověď: 

Výkaz výměr byl doplněn v listě č. 3 – řádky 100-106. 

 

Na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace a uvedených skutečností zadavatel 

uzavírá, že výše uvedeným vysvětlením došlo ke změně zadání a povaha výše uvedeného vysvětlení 

tedy vyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. Jelikož se jedná o doplnění položek, které 

považujeme v rámci celé zakázky za marginální, termín pro podání nabídek je prodloužen 

do 22.02.2022 do 14:00 hodin.    

  

 

V Chotěboři dne 16.02.2022 

 

 

 

 

Jan Polívka 

Referent oddělení investic města 


		2022-02-16T13:01:46+0100
	Jan Polívka




